
Numer zapytania Z964/14/1
Tytuł zapytania Elektryka
Kupiec prowadzący: Kropidłowska, Patrycja
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2024-11-25 13:44:46
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-11-25 13:46:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-11-28 10:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-11-28 09:59:00

Załączniki nie

Treść zapytania

Witam, prosze o przysłanie oferty cenowej na poniższy asortyment.
UWAGA: Można składać oferty częściowe, ale nie gwarantujemy
zamówienia na wszystkie pozycję. Zamówienie może być złożone
nawet na jedną pozycję, więc proszę kalkulować tak ceny żeby
potem nie pisać że ceny są aktualne dla całości zamówienia. Oferty
proszę składać na asortyment taki jak w zapytaniu. Proszę nie
wpisywać ceny ZERO za towar niedostępny( w przeciwnym razie
oferta będzie odrzucona).
 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Kanał kablowy BP 150/60mm 15 szt. Inne
2. Pokrywa TB 150 15 szt. Inne
3. Kanał kablowy BP 100/60mm 10 szt. Inne
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4. Pokrywa TB 100 10 szt. Inne
5. Konsola SVS -150 10 szt. Inne
6. Konsola SH -150 20 szt. Inne
7. Łącznik ŁB 40 10 szt. Inne
8. Śruba PCV M8x20mm z nakrętką, 4 opakowanie Inne
9. Kabel YHKGXSekFpyn 3x240/30 100 mb Inne

10. Mostek prostowniczy 25A jednofazowy 5 szt. Inne

11. Rozdzielacz do czujników Turck VB2-
FSM 4.4/2FKM 4 3 szt. Inne

12. Przekaźnik termiczny LRD340 zakres
30-40A 3 szt. Inne

13. Przekaźnik termiczny LRD350 zakres
37-50A 3 szt. Inne

14. Przełącznik sieć-agregat 63A PRZK-
3063N/W02 1 szt. Inne

15. Rozdzielnica p/t Volta 5x12 Hager 1 szt. Inne
16. Czujnik WL9G-3P2432 Sick 2 szt. Inne
17. Wyłącznik P-314 C16 A Legrand 1 szt. Inne

18.
TRYTYT Dławik kablowy metalowy
dławica kablowa 18-25mm IP68

mosiężna , gwint M40
4 szt. Inne

19. Patchcord jednomodowy
G652D,SC/UPC ▢SC/UPC, dł 2m 20 szt. Inne

20. Pigtail jednomodowy SC/UPC, G652D-
1m 40 szt. Inne

21. Gniazdo modułowe 2P+Z 10/16A 250V
na szynę TH35 2 szt. Inne

22. Stelaż zapasu kabla światłowodowego
600mm 2 szt. Inne

23.
8-portowy, niezarządzalny switch

przemysłowy na szynę DIN MOXA EDS-
2008-EL

1 szt. Inne

24. Zasilacz na szynę DIN 24V dc 5A
typ:EDR-120-24 1 szt. Inne

25. Szyna montażowa perforowana TH35
35mm wysokość 15mm długośc 1m 1 szt. Inne

26. Blok rozdzielczy mostek łaczeniowy na
szyne TH35 407 4x7 2 szt. Inne

27.
Przełącznica światłowodowa 19" 1U

12XSC/UPC SIMPLEX wysuwana,
wyposażona

1 szt. Inne

28.
Skrzynka nierdzewna CCA

300x400x210, Płyta montażowa
ocynkowana, zamek jednopunktowy ,

klucz dwuprętowy 3mm
1 szt. Inne

29. Gniazdo stałe 125A 5P 500V czarne
IP67 1 szt. Inne

30. Rozłacznik izolacyjny bezpiecznikowy
160A RBK 1 szt. Inne

31. Gniazdo przenośne 500V 125A 4P 7H
IP67 +PILOT 10 szt. Inne

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 28-11-2024 15:01 Strona 2 z 4



32. Wtyka przenośna ZW-E-05-125W 125
A 500 V 1 szt. OSPRZĘT

ELEKTRYCZNY

33.
Sterownik SIMATIC S7-1200,SM1231 AI

4xRDTx16 BIT, 24VDC,6ES7 231-
5PD30-0XBO Siemens

1 szt. Inne

34.
Sterownik SIMATIC S7-1200, SM1231
AI 6ES7 231-4HD30-0XBO 4x13 BIT

10VDC 0-20mA
1 szt. Inne

35. Stycznik SLA 16 II,32A/220V, styki
pomocnicze : 2z,2r 4 szt. Inne

36. Moduł kontroli doziemienia MDK 5
ELMECH 2 szt. Inne

37.
Kondensator silnikowy rozruchowy

1,5uF 400V Farnell Poland :
C274ACF4800LF0J

2 szt. Inne

38. Chusteczki bezpyłowe KIMWIPES 2 opakowanie Inne

39. Kontakt IPA środek do czyszczenia
włókien światłowodowych 600ml 1 szt. Inne

40. Media konwerter jednodomowy M-203
G ULTIMODE 2 szt. Inne

41. WZ6609/W - szafa Rack 19" -
600x600x9U 1 szt. Inne

42. Patchcord jednomodowy G652D,
SC/UPC▢SC/UPC dł 1m 5 szt. Inne

43. Napęd NEF22-K zielony Promet 6 szt. Inne
44. Człon łączeniowy EF 22 GX Promet 6 szt. Inne

45. Spawarka światłowodowa Signal Fire
Al-9 1 szt. Inne

46. Osłona spawu światłowodowego
60mm 200 szt. Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 28-11-2024 15:01 Strona 3 z 4



SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych tak
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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